АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПРЕЛЕВКА

НАРО-ФОМИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _29.12.2015 г. № 345_

г. Апрелевка.

Об утверждении норм потребления коммунальных ресурсов

МБУ «Дворец культуры и спорта городского поселения Апрелевка»

В целях обеспечения эффективного планирования расходов бюджета городского

поселения Апрелевка, контроля за рациональным использованием коммунальных ресурсов,

во исполнение пункта 4 Плана первоочередных мероприятий по обеспечению устойчивого

развития экономики и социальной стабильности в Московской области в 2015 году,

утвержденного Губернатором Московской области А.Ю. Воробьёвым 11.02.2015 г.,

руководствуясь распоряжением Министерства жилищно-коммунального хозяйства

Московской области от 12.05.2015 № 49-РВ «Об утверждении Методики определения норм

потребления тепловой энергии, водопотребления и водоотведения муниципальными

учреждениями Московской области», Уставом городского поселения Апрелевка,

постановляю:

1. Утвердить нормы потребления коммунальных ресурсов МБУ «Дворец культуры и спорта

городского поселения Апрелевка» (приложение).

2. МБУ «Дворец культуры и спорта городского поселения Апрелевка» применять указанные

в п. 1 настоящего постановления нормы при расчете объемов финансового обеспечения

муниципальных заданий, начиная с формирования муниципальных заданий на 2016 год.

3. Разместить настоящее постановление в официальном печатном издании и на официальном

сайте городского поселения Апрелевка.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

городского поселения Апрелевка Орлова В.Н.

Глава городского поселения Апрелевка                                                       В.А. Тамаркин

Приложение

к Постановлению

администрации городского

 поселения Апрелевка

от __29.12.2015 г._  № 345

Нормы потребления коммунальных ресурсов

МБУ «Дворец культуры и спорта городского поселения Апрелевка»

Наименование

объектов

социальной сферы

Единица измерения

(кроме графы 6)

Нормы потребления коммунальных ресурсов

Водоснабжение и

водоотведение,

куб. м/год

Теплоснабжение

Водоснаб-

жение

Водоот-

ведение

Горячее

водоснаб-

жение,

Гкал/год

Отопление,

Гкал/ м2

площади в

год

1 2 3 4 5 6

Учреждения

культуры клубного

типа

1 место 3,139 3,139 0,0600 0,1618

Примечание: нормы потребления коммунальных ресурсов определены с помощью

расчетного метода.